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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91520027A

2. Data e Regjistrimit 20/03/2019
3. Emri i Subjektit RHG
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/03/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/03/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Pjeter Bogdani, Godine 1 
Kateshe me zone kadastrale 8270, nr pasurie 3/52 
50.200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbim Bar- Restorant, sherbim Kateringu si dhe cdo 

veprimtari tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e 
nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit te 
shoqerise e qe nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar. 
Perveç aktivitetit te lartpermendur, aktiviteti i Shoqerise 
permbledh edhe te gjitha aktivitetet e tjera qe do te jene te 
nevojshme dhe te pershtatshme qe kjo shoqeri te permbushi 
objektin e saj dhe qe nuk jane te ndaluara me ligj.Shitje 
online te produkteve nepermjet e-commerce. Dhënia e 
shërbimit të këshillimit dhe menaxhimit për palë të treta.
Geri Kuka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/03/2024                Deri: 10/03/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

 PKF Albania12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 01/01/2022                Deri: 31/12/2022

13. Ortakët SokolZotkaj
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.080.000,00                Natyre: 
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13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët MirjanaKuka

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.120.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Kapanon nr.52/2  Mall of 
Tirana,Tirane,Njesia administrative Kashar Tirane Tirane  
TIRANE Food Truck,Mobile Food Contanier-Rimorkio 
NR9ATL13EP180017,Targe AJ R 447 Tirane Tirane  
TIRANE Rruga e Kavajes,  me regj. hipotekor Zona 
Kadastrale 8380, vol 19, fq.45, pronesia Nr.178113. Tirane 
Tirane  TIRANE Zona kadastrale 8150, Rruga e 
Barrikadave, Nr. Pasurie 2/609, 2/10-N2/2, 2/10-N1, Volumi 
63, 63, 22, Faqe 139, 217, 117. Tirane Tirane  TIRANE 
Dervish  Hima,  te llojit  Apartament me Nurner   6/410+1-
62, 6/410+1-61 Volumi 42, Faqe  192/193,  Zone Kadastrale  
8160, me siperfaqe  banimi  118.78 m2/124.9 m2. Tirane 
Tirane  TIRANE Rruga Papa Gjon Pali 2 , Qendra Tregtare 
Arena Tirane  Kashar KASHAR QTU, Autostrada Tirane 
Durres, Km.7 Tirane  Kashar MEZEZ Mëzez, Zona 
Kadastrale Nr.2679, Nr.Pasurie 7/43, Çertifikata e Pronësisë 
Nr.573486 Dt.25.03.2013 Vlore Himare  PALASE Palase, 
Green Coast 2, Nukli Plot L. Tirane Tirane  TIRANE Tirana 
International Airport,Ambjenti ne Terminal te 
Pasagjereve,Zone Ajrore FC3 dhe FC4. Tirane  Farke 
LUNDER OPA - TEG, Rruga Nacionale Tiranë - Elbasan, 
Qendra Tregtare TEG Tirane Tirane  TIRANE Rruga Papa 
Gjon Pali II, ABA Business Center, Kati i IV Shkoder 
Shkoder  SHKODER Shkoder, Rruga Kole Idromeno, pasuri 
me nr.1/744+1-1, Zona Kadastrale 8593, Kodi unik 
8593049084. Pasuri nr.1/743 kodi unik 8593049082, kodi 
unik 8593049086. Tirane Tirane  TIRANE Njësia 
Administrative Nr.5, Rruga ''Sami Frashëri'', Godina 
''AV.VJE'', Hyrja 2, Ap.6, Zona Kadastrale 8270 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: REVO MAX
E-Mail: kgjerko@rhg.al  
Telefon: 0694041101  
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17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-136938-03-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-160971-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, datë 08.04.2019 ku 
është kërkuar: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr.5, Rruga "Sami Frasheri", Godina "AV.VJE", Hyrja 2, 
Ap.6, Zone Kadastrale 8270, me vertetim pronesie nr 1477719;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-166611-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 15.04.2019, për mbylljen e një 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative nr.5, Rruga "Sami Frasheri", Godina "AV.VJE", Hyrja 2, Ap.6, Zone 
Kadastrale 8270, me vertetim pronesie nr 1477719;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-246072-06-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E9F6F4A-9513-416F-8AFB-2C1BCD9C5663
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9CA6637-37DE-499D-8C4A-6B48D2FE3209
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB573031-CA06-4E12-A3D0-22778A700339
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB573031-CA06-4E12-A3D0-22778A700339
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48D6781B-BD93-44FD-AA5B-4DCF5F0E353A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F1884B6-B1EA-460B-A51F-50A2080FFB90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF5FD973-5B28-4F80-8E00-A904FD07ABDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF5FD973-5B28-4F80-8E00-A904FD07ABDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C9EB8FE-4DDE-4AA9-8C5F-B5EB96334B4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93A8F42F-C5C8-4A7D-B7F2-CD6F2C368B02
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.06.2019, ku eshte vendosur: 
Ndryshim  adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga '' Ibrahim Rugova '', Pallati nr. AP, kati i III, rregjistruar ne ZK. 8270;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative nr.5, Rruga "Sami Frasheri", Godina "AV.VJE", Hyrja 2, Ap.6, Zone 
Kadastrale 8270.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-248324-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës, datë 01.07.2019 ku është vendosur: 
Hapje adrese  dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Administrative Nr.5, Rruga ''Sami Frashëri'', Godina ''AV.VJE'', Hyrja 2, 
Ap.6, Zona Kadastrale 8270;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

21/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-377237-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.10.2019, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajes,  me regj. hipotekor Zona Kadastrale 8380, vol 19, fq.45, pronesia 
Nr.178113.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEE76911-5E14-472D-BE38-4CEEE8499851
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A308501-B964-4112-A77E-8A22FAFB3BD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9678BEFB-EEFE-4157-BF61-F21D7389B25D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9678BEFB-EEFE-4157-BF61-F21D7389B25D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44308161-BFBD-4568-B16D-8C53AACA061A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63DF8C09-CBF3-43FC-8B08-91E36237F71C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63DF8C09-CBF3-43FC-8B08-91E36237F71C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03F11068-0594-4C29-AD29-D089EFE816B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A7CE3A4-77C6-49B1-B46A-1993CFE802D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A7CE3A4-77C6-49B1-B46A-1993CFE802D4
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-439233-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
13.12.2019, ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Mëzez, Zona Kadastrale Nr.2679, Nr.Pasurie 7/43, Çertifikata e Pronësisë Nr.573486 
Dt.25.03.2013;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-481865-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.02.2020, per ndryshim adrese 
kryesore dhe adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Ibrahim Rugova", Pallati nr. AP, kati i III , rregjistruar ne ZK 8270;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Pjeter Bogdani, Godine 1 Kateshe me zone kadastrale 8270, nr pasurie 3/52;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
'' Ibrahim Rugova '', Pallati nr. AP, kati i III, rregjistruar ne ZK. 8270;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Pjeter Bogdani, Godine 1 Kateshe me zone kadastrale 8270, nr pasurie 3/52.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-531713-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit date 09.06.2020, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABFECAB7-BDCC-462F-9B77-49D5B88C247A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DFF6529-33BD-40FF-B37A-690E77E09148
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50CDBABE-452F-4FF6-A686-6F65CBCE9462
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50CDBABE-452F-4FF6-A686-6F65CBCE9462
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D77CDDEE-BC8B-41FD-8E27-AFDE73311CF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DAF0D1B-A4CF-4885-AF5B-F43D91C94543
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=281C10EE-B50F-471E-AEA1-6E8B86F4DCD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A073D60A-AFFF-40BB-81B9-8AF6403819D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A073D60A-AFFF-40BB-81B9-8AF6403819D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC885008-11B8-4591-953E-FB5B79EA3D31
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Papa Gjon Pali 2 , Qendra Tregtare Arena;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-544554-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres      e-
albania.xlsx
Pasqyra financiare 2019 Revo Max signed.pdf
Pasqyra e pozicionit financiare e-albania.xlsx
vendim ortaku 2.pdf

12/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-602091-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.10.2020 per ndryshimin e emrit 
te shoqerise.
Emri i subjektit ishte            ("REVO MAX")          u be            ("RHG")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-614047-11-20 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i dokumentacionit per bashkimin me perthithje te 
shoqerise "REVO GROUP" shpk si shoqeri e perthithur dhe shoqerise "RHG" shpk si 
shoqeri perthithese.

Lista e Dokumenteve:
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse
Projektmarreveshja e bashkimit
Raport i ekspertëve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CA3EE1B-92A8-4519-A203-591920A2A1EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A0FF9A0-EC5A-4FCB-98A7-D95C5CA17C0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A0FF9A0-EC5A-4FCB-98A7-D95C5CA17C0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CCC9C25-49A6-47BC-A9EF-ED70746CCA87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=467B0021-3808-4D82-9A0C-D18E8F254730
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=467B0021-3808-4D82-9A0C-D18E8F254730
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55482FE5-45A5-4674-A7C2-7EA76888FE00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E04C1AB-3BC0-4955-8EAD-A89BAF089702
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD2A0B51-AD1A-4676-8F55-7644202319BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A64683AD-3ACA-4F77-B0FE-AAE7D0EFF1F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A64683AD-3ACA-4F77-B0FE-AAE7D0EFF1F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75D4FD2E-8266-42F8-88CC-B2D7338D990C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=244562E0-D24D-4A0D-93D9-D7747B6DAD5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEC67BC6-DA0A-4D5E-8C3B-7D73F3874FF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD87F6F7-B836-4A9E-AC0E-B26D359920CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CBC7864-4562-45EE-8EF0-CB89BE7543AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3770AC8F-F7FD-4E1A-9AEF-D9F91923EC08
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11/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-630285-12-20 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marrveshjes per bashkimin me perthithje date 
04.12.2020, te shoqerise "REVO GROUP" shpk si shoqeri e perthithur dhe shoqerise 
"RHG" shpk si shoqeri perthithese.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "200.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mirjana Kuka")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("60.000,00")            u be              ("120.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Zotkaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("40.000,00")            u be              ("80.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

09/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-656449-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 01.02.2021 për ndryshim objekti. 
Depozitimi i vendimit, datë 04.02.2021 për hapje adrese dytësore. 
Objekti ishte            ("Sherbim Bar- Restorant, sherbim Kateringu si dhe cdo veprimtari 
tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e 
qellimit te shoqerise e qe nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar. Perveç aktivitetit te 
lartpermendur, aktiviteti i Shoqerise permbledh edhe te gjitha aktivitetet e tjera qe do te 
jene te nevojshme dhe te pershtatshme qe kjo shoqeri te permbushi objektin e saj dhe qe 
nuk jane te ndaluara me ligj.")          u be            ("Sherbim Bar- Restorant, sherbim 
Kateringu si dhe cdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme 
dhe e dobishme per realizimin e qellimit te shoqerise e qe nuk bie ndesh me 
legjislacionin shqiptar. Perveç aktivitetit te lartpermendur, aktiviteti i Shoqerise 
permbledh edhe te gjitha aktivitetet e tjera qe do te jene te nevojshme dhe te 
pershtatshme qe kjo shoqeri te permbushi objektin e saj dhe qe nuk jane te ndaluara 
me ligj.Shitje online te produkteve nepermjet e-commerce")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Papa Gjon Pali II, ABA Business Center, Kati i IV;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-669622-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses dhe vendimit date24.2.2021 per hapje 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23C26511-2BAC-425F-9F8A-DCC33D29360F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F679CCC2-593C-4887-867C-8B9021AD5FD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F679CCC2-593C-4887-867C-8B9021AD5FD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43A5A81B-E199-4264-A663-ADC4F929A3D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D56D078-1D18-4902-B0A4-F3FFDDE32AB1
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adrese te re dytesore dhe ndryshim adrese dytesore 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Dervish Hima, Pallati Ambasador 3, Nr.128;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         RINAS;         Tirana 
Business Park, Rruga Rinas, Godina Nr.07;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Ibrahim Rugova", Pallati nr. AP, kati i III , rregjistruar ne ZK 8270;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-698730-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses se administratorit, date 30.04.2021 ku 
eshte kerkuar: Hapja e dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bllok Rr.351 nr.3/60+1-N7,rregjistruar ne ZK 8270.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirana Business Park,Rruga Rinas,Godina Nr.07.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-741945-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  15.06.2021 per emerimin e 
shoqerise audituese Tirana Financial Auditors  per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 
2020.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D46392BA-3A9A-40A5-BF57-1B76B8914318
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D46392BA-3A9A-40A5-BF57-1B76B8914318
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6E52D60-8862-49B3-A1C7-DE86BE293DA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8B2BE60-D687-42E4-BCDF-FEB230ACC3C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D6302E8-9726-4BDC-8CC6-085A8BFB67A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40F00354-AE00-4FB3-8E62-485ABD345C8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A3B21E4-2051-4724-9E63-96DF1B0BCFDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A3B21E4-2051-4724-9E63-96DF1B0BCFDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C89EF06-D164-4FDE-A730-05EB6E4885D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD02150B-5A91-4313-B449-152D22F42DA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD02150B-5A91-4313-B449-152D22F42DA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13B54714-8015-4C47-BCAD-31E6614C7054
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19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-745370-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
ASAMBLESE SE ORTAKEVE miratim pasqyra.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Raport.pdf
Pasqyra 2020 signedr.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx

01/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-792964-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
29.09.2021 ku eshte vendosur : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Bllok 
Rr.351 nr.3/60+1-N7,rregjistruar ne ZK 8270.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-812635-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi kërkesës dt. 08.11.2021, për të hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
QTU, Autostrada Tirane Durres, Km.7;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

31/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-854537-01-22

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE61132B-476C-4EDE-8CA3-2B8316A50618
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE6B6EC0-66A4-4F18-9858-D68ABE31C8AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E18CC185-E0C4-46DC-AE54-CF2E253B65D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AF72A7A-8E89-4C6E-95F6-B6C90D958EF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AC80958-F870-40E4-B917-A06B2092826E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C48B6B27-5704-4E93-994D-0984183F13B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECAA08B6-9428-46B7-9068-CF48F21C3805
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC7133A4-B832-4744-A2AF-79350D1E453A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68DA8516-4607-4C60-8B02-ACCFAE0D8D07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0561ABC-AC22-4D13-91CA-B3F471B00900
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0561ABC-AC22-4D13-91CA-B3F471B00900
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A64F859A-D41B-4BDB-96AD-23D1896D3E77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B6711B8-A04C-43C3-B71B-3EB104EC6D8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B6711B8-A04C-43C3-B71B-3EB104EC6D8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE285108-004B-41A6-BA27-5064AB1227CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62D82FE3-39AB-4AF0-87DA-757C06B002FC
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 11.01.2022 per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Tirana 
Business Park,Rruga Rinas,Godina Nr.07.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-878477-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 07.03.2022 ku është vendosur: 
Hapje të adresës dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Siri Kodra, frigoriferi i Tiranes SHG nr 2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-900589-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 11.05.2022 për hapje të një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
OPA - TEG, Rruga Nacionale Tiranë - Elbasan, Qendra Tregtare TEG;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-958984-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD4B8E79-7BF2-4FB4-81E6-2A7568304329
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F3A221F-A135-471C-96E9-823546453C76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5572E7FF-403E-446A-90AD-F7D06EBBA0A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5572E7FF-403E-446A-90AD-F7D06EBBA0A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA4D4587-FD71-49D0-9EAB-D1C7BF43016D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA4D4587-FD71-49D0-9EAB-D1C7BF43016D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA3A09B6-4F4C-4F05-89D7-EA1DCDA53302
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=246F22D6-A640-42E1-A3B9-078D36A5F2B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B11FC388-4141-4323-AE51-8251D2040E47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00F0D190-0186-4573-99F5-FDDA7B91CD51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00F0D190-0186-4573-99F5-FDDA7B91CD51
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
RAPORTI.pdf
Pasqyra financiare 2021 dhe Raporti auditimit.pdf
Pasqyra e levizjeve ne kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
VENDIM I ASAMBLESE.pdf

17/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-975236-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit  Nr.2286/1 Prot., Nr.446  Regj, datë  
04.08.2022 lëshuar nga Shoqeria Permbarimore Private “SPAHIU” shpk ku është 
urdhëruar :  Vendosja e mases  se sekuestros konservative, mbi te gjitha aksionet e 
zoteruara nga : Debitori,Shoqeria “RHG” sh.p.k mer NIPT : L91520027A   Adresa : Rruga 
“Pjeter Bogdani:, Godine nje kateshe, Pll.1/1, Tirane.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

17/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-003630-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 27.09.2022 për hapje të një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Zona kadastrale 8150, Rruga e Barrikadave, Nr. Pasurie 2/609, 2/10-N2/2, 2/10-N1, 
Volumi 63, 63, 22, Faqe 139, 217, 117.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-020733-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 20.10.2022 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Kompleks Frigoriferik Kashar, km. 7 te Autostrades Tirane-Durres.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2321B53A-6EFE-4774-B5BC-3FD4C8A6EF99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50D9B00A-0240-4612-A488-14D44254E1C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49FE5FCB-4C7C-44B0-809F-2789C60CB8E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBC322BA-307E-445F-BDBF-CE3FD976989C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EF1A01C-3041-44ED-BF75-42A817DD5C82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F507373-408A-4CFC-AA6F-DCE45F6C15FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95E8D985-6000-4B90-ABD1-BCF7D5CB4BF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2FF6BF8-ED20-4DF0-BA41-F716346C1A4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6E323E2-3489-4FE2-A019-766843D4BA5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BADC26D-32F5-479C-8766-2F9FCBB8A62C
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04/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-023970-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit dt.31.10.2022, për të mbyllur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Siri Kodra, frigoriferi i Tiranes SHG nr 2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-039143-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
25.11.2022 ku eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Dervish  Hima,  te llojit  Apartament me Nurner   6/410+1-62, 6/410+1-61 Volumi 42, 
Faqe  192/193,  Zone Kadastrale  8160, me siperfaqe  banimi  118.78 m2/124.9 m2.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-042932-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.12.2022 per mbylljen e adreses 
sekondare . 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Dervish Hima, Pallati Ambasador 3, Nr.128;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-098132-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje adrese dytesore.
E-Mail ishte            ("geri@salt.al")          u be            ("kgjerko@rhg.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kapanon nr.52/2  Mall of Tirana,Tirane,Njesia administrative Kashar;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9333306C-EDB8-4C20-A4D3-53E5062D66C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C00D3950-1B26-44B7-9C4C-EC1CD51142AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF51FCDE-BA68-4CDA-AFF3-46AE95C9C0CB
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Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-108065-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 12.04.2023 per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Food Truck,Mobile Food Contanier-Rimorkio NR9ATL13EP180017,Targe AJ R 
447;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-165214-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 10.07.2023, për emërim eksperti 
kontabël "PKF Albania"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("PKF Albania")                      Nga data 
"01/01/2022             Ne daten "31/12/2022

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-177293-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoziti i vendimit date 17.07.2023 per hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirana International Airport,Ambjenti ne Terminal te Pasagjereve,Zone Ajrore FC3 
dhe FC4.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-178540-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDFA7944-4616-4093-BBE9-82D6EB03C63C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F388B90-71E4-48E7-A4C6-A732176F2C8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33FC09EC-FA03-431E-97EB-878D5202F020
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2E22918-0998-4C26-938E-077660438CC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3322ECC-0A6B-40AD-9BB6-ABFDEE718651
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44026A06-9C4C-4BB0-BBE2-E9C01A786077
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraFinanciareRHGSigned.pdf
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekteRHG.xlsx
_PasqyraendryshimevenkapitaletevetaRHG.xlsx
Signed_DestinimineFitimitpastatimitteVititUshtrimor.pdf
_PasqyraepozicionitfinanciarRHG.xlsx
_PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresRHG.xlsx
AutorizimTaulantAsllani.pdf
RAPORTI.pdf

04/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-192692-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 25.08.2023 per mbyllje adresash 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Kompleks Frigoriferik Kashar, km. 7 te Autostrades Tirane-Durres.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         RINAS;         Tirana 
Business Park, Rruga Rinas, Godina Nr.07;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

22/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-254902-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e objektit të veprimtarisë 
Objekti ishte            ("Sherbim Bar- Restorant, sherbim Kateringu si dhe cdo veprimtari 
tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e 
qellimit te shoqerise e qe nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar. Perveç aktivitetit te 
lartpermendur, aktiviteti i Shoqerise permbledh edhe te gjitha aktivitetet e tjera qe do te 
jene te nevojshme dhe te pershtatshme qe kjo shoqeri te permbushi objektin e saj dhe qe 
nuk jane te ndaluara me ligj.Shitje online te produkteve nepermjet e-commerce")          u be            
("Sherbim Bar- Restorant, sherbim Kateringu si dhe cdo veprimtari tjeter 
ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e 
qellimit te shoqerise e qe nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar. Perveç aktivitetit 
te lartpermendur, aktiviteti i Shoqerise permbledh edhe te gjitha aktivitetet e tjera qe 
do te jene te nevojshme dhe te pershtatshme qe kjo shoqeri te permbushi objektin e 
saj dhe qe nuk jane te ndaluara me ligj.Shitje online te produkteve nepermjet e-
commerce. Dhënia e shërbimit të këshillimit dhe menaxhimit për palë të treta.")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1E3AD09-8925-4C9E-AB4D-57E59AB8CB34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B57498F-499A-4FE8-84F0-F374515BB693
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B8BE85D-754E-4AC5-863C-7E641AB751CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59BD4927-3CA7-4046-86E1-8C43E8E70CCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC625979-46CE-42AE-92F6-59CCCA8516BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F5D21CA-FD81-4AF9-8438-F78D3C75A1FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88E34350-6143-4480-9A2E-BF91D9059794
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=314F977C-20C7-452E-891D-1E02B0D4B086
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B3B30CC-98BB-42FA-987C-10EF4192D75D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A23042DB-55B1-4204-9C2B-B26745C07526
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Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-261505-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 01.03.2024 per ndryshim te nenit 
8.1 pika f. 

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-265354-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  11.03.2024 per riemerimin e 
administratorit Geri Kuka.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Geri Kuka")                    , Nga 
Data ishte                      ("19/03/2019")            u be              ("11/03/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Geri Kuka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/03/2024")            u be              ("10/03/2029")           

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-279618-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per emerimin e audituesit ligjor per vitin 
2023.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-282834-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje  adresash  dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Shkoder, Rruga Kole Idromeno, pasuri me nr.1/744+1-1, Zona 
Kadastrale 8593, Kodi unik 8593049084. Pasuri nr.1/743 kodi unik 8593049082, kodi 
unik 8593049086.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12ADB6EA-CE43-469C-81CF-00B04E1120DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BD31EC1-4019-4EE9-969A-1A921250D3A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AF41BA2-4E65-4A66-B276-9E8A4A340343
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7330526-B862-4257-BABD-E43C915FEFAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66D7F8BE-3154-4022-B772-09F151C6E242
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9F9EDF1-E50C-4580-88F5-139A6B61270E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7B91D5E-99FB-48BA-B2BE-1A91B8264775
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Vendim i asamblese se pergjithshme

16/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-286800-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 07.05.2024 ku 
është vendosur:Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Palase, Green Coast 2 ,Nukli Plot L;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-290769-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e adresës dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         PALASE;         
Palase, Green Coast 2, Nukli Plot L.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Palase, Green Coast 2 ,Nukli Plot L;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-345877-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekteRHG.xlsx
Raportiiaudituesit..pdf
Raportiiecurise..pdf
FSAudituaraNenshkruara..pdf
PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresRHG.xlsx
PasqyraelevizjevenekapitaletevetaRHG.xlsx
PasqyraepozicionitfinanciarRHG.xlsx
VENDIMIASAMBLESESEORTAKEVE..pdf

14/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-381528-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 31.10.2024, ku është vendosur: Miratimi i zmadhimit të kapitalit të shoqërisë 
nëpërmjet fitimeve të pashpërndara.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD3BE869-DF62-48F1-9C3C-FB4359F42888
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F138C1B9-9A87-42B5-B79F-190EF4091422
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C86D646-C67B-4847-8424-444E73BE8DD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15A1D8A3-AE58-4690-B702-F73CA2AA90EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B468A2C-E85F-4342-8513-1D6569BFE1B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50FA399C-764E-43E9-9A84-CECCE9A9CB8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F53D576-07A7-492F-A24F-5344758DF04A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C5B1F2C-9B6E-4F93-A0C9-2AAB3EF38D15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C56DD2D-7875-4A8F-85D5-4720927D7888
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2581580-A7CE-4EED-9BB6-F26858E81A4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F1D36DC-DE9F-4A81-898F-5DF616701373
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Vlera e Kapitalit ishte            "200.000,00"          u be            "50.200.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Zotkaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("80.000,00")            u be              ("20.080.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mirjana Kuka")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("120.000,00")            u be              ("30.120.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 04/12/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=989B5897-E3C1-4D5F-98AC-D0C4E9BE2DBD

